РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в «Положение о бюджетном процессе в Северном сельском поселении»

	Принято Собранием депутатов
	                                    26 декабря  2017 года

       1. Внести в «Положение о бюджетном процессе в Северном сельском поселении», утвержденное Решением Собрания депутатов от 28 сентября 2007 года № 59 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Северном сельском поселении» следующие изменения:
1) 1) пункт 10 части 1 статьи 20 признать утратившим силу;

2) часть 5 статьи 21 признать утратившей силу;

3) часть 2 статьи 31 изложить в следующей редакции:

«2. Субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение (в случае получения уведомления об их предоставлении), в том числе поступающие в бюджет в порядке, установленном пунктом 5 статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также безвозмезд​ные поступления от физических и юридических лиц, фактически полученные при исполнении местного бюджета сверх утвержденных решением о местном бюджете на текущий финансовый год и плановый период доходов, направляются на увеличение расходов соответственно в целях пре​доставления субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имею​щих целевое назначение, с внесением изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение о местном бюджете на текущий финансовый год и плановый период.»;

4) в статье 371:

а) в части 2 слова «1 января 2016 года» заменить словами «1 января 2018 года»;

б) часть 3 изложить в следующей редакции:

«3. Приостановить до 1 января 2018 года действие пункта 61 части 3 статьи 21 настоящего Положения.».

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
           Председатель Собрания депутатов-
	 глава Северного сельского поселения

Ивахненко А.А.

х.Гашун

от  26 декабря  2017г

№   53
PAGE
1